



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 179 136
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: MUSEA I SOGN OG FJORDANE STI
Forretningsadresse: Gota 16
6823 SANDANE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Heggheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekt	1	5 238 526	4 963 654
Driftstilskot	1	67 708 800	66 145 217
Prosjektinntekter	1, 2	2 228 693	3 758 290
Anna driftsinntekt	1	796 515	811 693
Sum inntekter		75 972 534	75 678 854
Kostnader			
Varekostnad		1 255 236	1 421 703
Utstillingskostnader, kunstkommisjon		394 035	224 190
Lønskostnad	3	47 760 098	44 911 255
Ordinær avskrivning	4	1 515 258	807 189
Annan driftskostnad	3, 5, 6	29 528 825	28 473 093
Sum kostnader		80 453 452	75 837 430
Driftsresultat		-4 480 917	-158 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		2 156 089	2 178 865
Anna finansinntekt		1 203	55 159
Sum finansinntekter		2 157 292	2 234 024
Annan rentekostnad		5 300	53 747
Annan finanskostnad		603	14 368
Sum finanskostnader		5 903	68 115
Netto finans		2 151 388	2 165 909
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 329 529	2 007 334
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 329 529	2 007 334
Årsresultat		-2 329 529	2 007 334
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 329 529	2 007 334



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-2 329 529	2 007 334
Overføringer og disponeringar			
Overført til/frå annan eigenkapital		-2 329 529	2 007 334
Sum overføringer og disponeringar		-2 329 529	2 007 334



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og anna fast eigedom	4	64 509 751	92 853 989
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	3 803 654	2 489 397
Sum varige driftsmiddel		68 313 405	95 343 386
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar		255 730	255 730
Andre langsiktige fordringar		2 377 948	2 221 371
Sum finansielle anleggsmiddel		2 633 678	2 477 101
Sum anleggsmiddel		70 947 083	97 820 487
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer		895 225	872 273
Krav			
Kundefordringar	7	360 255	1 017 305
Andre kortsiktige fordringar	7	7 773 752	7 908 472
Sum krav		8 134 006	8 925 777
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	8	26 499 907	42 679 704
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		26 499 907	42 679 704
Sum omløpsmiddel		35 529 138	52 477 754
SUM EIGEDELAR		106 476 222	150 298 241

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Grunnkapital	9	4 456 483	4 456 483
Sum innskoten egenkapital		4 456 483	4 456 483
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital	9	24 458 697	26 788 226
Sum opptent egenkapital		24 458 697	26 788 226
Sum egenkapital		28 915 180	31 244 709
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	10	18 598 680	18 868 987
Sum avsetjingar for plikter		18 598 680	18 868 987
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		18 598 680	18 868 987
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 037 645	17 294 642
Skyldige offentlige avgifter		2 720 874	2 980 364
Anna kortsiktig gjeld	11	6 895 040	4 718 517
Pågåande prosjekt	2	41 308 802	75 191 021
Sum kortsiktig gjeld		58 962 361	100 184 544
Sum gjeld		77 561 041	119 053 531
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		106 476 222	150 298 241



Deloitte.

Deloitte AS
Fjellvegen 9
NO-6800 Førde
Norway

+47 57 72 13 80
www.deloitte.no

Til styret i Stiftinga Musea I Sogn og Fjordane

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTAR	2024	2023
Salsinntekt	1	5 238 526	4 963 654
Driftstilskot	1	67 708 800	66 145 217
Prosjektinntekter	1, 2	2 228 693	3 758 290
Anna driftsinntekt	1	796 515	811 693
Sum driftsinntekter		75 972 534	75 678 854
Varekostnad		1 255 236	1 421 703
Utstillingskostnader, kunstkommissjon		394 035	224 190
Lønskostnad	3	47 760 098	44 911 255
Ordinær avskrivning	4	1 515 258	807 189
Annan driftskostnad	3, 5, 6	29 528 825	28 473 093
Sum driftskostnader		80 453 452	75 837 430
Driftsresultat		-4 480 917	-158 576
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Anna renteinntekt		2 156 089	2 178 865
Anna finansinntekt		1 203	55 159
Annan rentekostnad		-5 300	-53 747
Annan finanskostnad		-603	-14 368
Netto finansresultat		2 151 388	2 165 909
ÅRSRESULTAT		-2 329 529	2 007 334
OVERFØRINGAR			
Overført til/frå annan egenkapital		-2 329 529	2 007 334
Sum overføringar		-2 329 529	2 007 334



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Balanse pr. 31. desember

EIGEDLAR	NOTAR	2024	2023
Anleggsmiddel			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og anna fast eigedom	4	64 509 751	92 853 989
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner o.l.	4	3 803 654	2 489 397
Sum varige driftsmiddel		68 313 405	95 343 386
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar		255 730	255 730
Andre langsiktige fordringar		2 377 948	2 221 371
Sum finansielle anleggsmiddel		2 633 678	2 477 101
Sum anleggsmiddel		70 947 083	97 820 487
Omløpsmiddel			
Varer			
		895 225	872 273
Fordringar			
Kundefordringar	7	360 255	1 017 305
Andre kortsiktige fordringar	7	7 773 752	7 908 472
Sum fordringar		8 134 006	8 925 777
Bankinnskot, kontantar og liknande	8	26 499 907	42 679 704
Sum omløpsmiddel		35 529 138	52 477 754
SUM EIGEDLAR		106 476 222	150 298 241



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Balanse pr. 31. desember

EIGENKAPITAL OG GJELD	NOTAR	2024	2023
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Grunnkapital	9	4 456 483	4 456 483
Sum innskoten eigenkapital		4 456 483	4 456 483
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	9	24 458 697	26 788 226
Sum opptent eigenkapital		24 458 697	26 788 226
Sum eigenkapital		28 915 180	31 244 709
Gjeld			
Avsetjing til plikter			
Pensjonsplikter	10	18 598 680	18 868 987
Sum avsetjing for plikter		18 598 680	18 868 987
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 037 645	17 294 642
Skyldige offentlige avgifter		2 720 874	2 980 364
Anna kortsiktig gjeld	11	6 895 040	4 718 517
Pågåande prosjekt	2	41 308 802	75 191 021
Sum kortsiktig gjeld		58 962 361	100 184 544
Sum gjeld		77 561 041	119 053 531
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		106 476 222	150 298 241

Sandane, 25.02.2025

Styret i Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Ivar Kvalen
styreleiar

Gunhild Alis Berge Stang
nestleiar

Rune Standnes Hegrenes
styremedlem

Knut Arve Helle
styremedlem

Therese Nesset
styremedlem

Siri Sandvik
styremedlem

Magni Aa Berge
styremedlem

Jan Heggheim
Administrerende direktør



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Årsresultat	-2 329 529	2 007 334
Tap/vinst ved sal av anleggsmiddel	8 615	0
Ordinære avskrivninger	1 515 258	807 189
Endring i varelager	-22 952	-99 358
Endring i kundefordringer	657 050	-418 025
Endring i leverandørgjeld	-9 256 997	10 979 487
Endringer i pensjonsplikter	-426 884	-2 906 949
Endring i pågående prosjekt	-132 219	304 793
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 051 754	-2 016 904
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 935 904	8 657 566
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved sal av varige driftsmidler	100	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-34 493 993	-65 269 734
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-34 493 893	-65 269 734
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Mottatt investeringstilskot i året	26 250 000	33 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	26 250 000	33 500 000
Netto endring i kontantar og kontantekvivalenter	-16 179 797	-23 112 168
Behaldning av bankinnskot, kontantar og liknande 01.01	42 679 704	65 791 872
Behaldning av bankinnskot, kontantar og liknande 31.12	26 499 907	42 679 704



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova. Følgjande rekneskapsprinsipp er anvende:

Generelle inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Inntekt er resultatført når den er opptent. Utgifter er samanstilt og kostnadsført samstundes med dei inntekter som utgiftene kan relaterast til.

Utgifter som ikkje kan relaterast direkte til inntekter vert kostnadsførte når dei har oppstått.

Hovudregel for vurdering og klassifisering av eigedelar og gjeld.

Eigedelar bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmidlar. Andre eigedelar er klassifisert som omløpsmidlar. Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er klassifisert som omløpsmiddel. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarande kriterie lagde til grunn. Anleggsmidlar vert vurderte til innkjøpskost, men vert nedskrivne til verkeleg verdi når verdifallet vert rekna som ikkje forbigåande. Anleggsmidlar med avgrensa økonomisk levetid, vert avskrivne planmessig. Omløpsmidlar vurderast til lågaste av innkjøpskost og verkeleg verdi.

Varige driftsmidlar

Varige driftsmidlar vert balanseført og vert avskrive over driftsmidlane si levetid. Direkte vedlikehald av driftsmidlar vert kostnadsført løpande under driftskostnader, medan påkostningar eller forbedringar vert tillagt driftsmidlets kostpris og vert avskrive i takt med driftsmidlet. Leigde (leasa) driftsmidlar vert balanseført som driftsmidlar dersom leigekontrakta er finansiell.

Fordringer

Kundefordringar og andre fordringar er oppført i balansen til pålydande etter frådrag for avsetning til forventa tap. Avsetning til tap vert gjort på grunnlag av individuelle vurderingar av dei enkelte fordringane.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsett til lågaste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkeleg verdi. Det foretas nedskrivning for pårekeleg ukurans.

Pensjoner

Stiftinga har ei ytelsesbasert pensjonsordning. Ytelsesplan betyr at pensjonsordninga definerer ein pensjonsutbetaling som ein tilsett vil motta ved pensjonering. Ytelsesplanen er avhengig av fleire faktorer som alder, tal år i selskapet og løn. Den balanseførte forpliktinga knytt til ytelsesplanar er nåverdien av dei definerte ytelsane på balansedatoen minus verkeleg verdi av pensjonsmidlene, justert for ikkje resultatførte estimatavvik og ikkje resultatførte kostnader knytt til tidlige perioder sin pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktinga vert berekna årleg av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær oppteningsmetode.

Noverdien av dei definerte ytelsane vert bestemt ved å diskontere estimerte framtidige utbetalingar med ein langsiktig risikofri rente med tillegg av eit risikopåslag. Estimatavvik som skuldast ny informasjon eller endringar i dei aktuarmessige føresetnadene utover det største av 10% av verdien av pensjonsmidlane og 10% av pensjonsforpliktingane, blir ført i resultatrekneskapet over en periode som tilsvarer arbeidstakarane si forventa gjennomsnittlege resterande tid til pensjonering. Endringar i pensjonsplanen sine ytelsar vert kostnadsført eller inntektsført løpande i resultatrekneskapen, med mindre rettighetene etter den nye pensjonsplanen er betinga av at arbeidstakaren vert verande i teneste i ein spesifisert tidsperiode. I dette tilfellet resultatførast effekten av endringa lineært over oppteningsperioden. Noverdien av pensjonforpliktingane er avhengig av fleire faktorar (herunder diskonteringsrenten) som må fastsetast ved bruk av en rekke antagelsar. Ei kvar endring i desse føresetnadene påverkar pensjonsforpliktingane. Andre grunnleggande føresetnadene for pensjonsforpliktelsane er delvis basert på faktiske marknadsforhald. Tilleggsinformasjon vert vist i note.



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Konsolidering

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane vart stifta 14. januar 2009, og er ei samanslutning av fylgjande organisasjonar:

- De Heibergske Samlinger – Sogn Folkemuseum
- Kystmuseet i Sogn og Fjordane
- Sogn og Fjordane Kunstmuseum
- Sunnfjord Museum
- Nordfjord Folkemuseum
- Norsk Kvernsteinsenter
- Norsk Reiselivsmuseum

Note 1 Driftsinntekter

All omsetning i Norge	2024	2023
Omsetning varer og tjenester	5 238 526	4 963 654
Tilskot frå stat v/Kulturdepartementet	42 907 533	41 144 700
Tilskot frå Vestland fylkeskommune	16 687 599	17 114 799
Tilskot frå kommunar (tidl. Sogn og Fjordane fylke)	8 113 668	7 885 718
Inntekter prosjekt	2 228 693	3 758 290
Andre driftsinntekter	796 515	811 693
Sum driftsinntekter	75 972 534	75 678 854

Note 2 Prosjekt i arbeid

Stiftinga mottak årleg tilskot. Midlar gjevne til bestemte prosjekt blir avsett i rekneskapen og resultatføres når dei vert brukt. Eventuelle overskot/underskot på prosjekta vert belasta drifta og blir ikkje vist i noten.

	Prosjekt nr	01.01	Mottatt	Brukt	31.12
Forskningsinfrastr. for musea i Vestland	1021	1 330 439	-107 701	1 222 738	0
Takrestaurering Kystmuseet	1023	362 719	0	350 668	12 051
Å forske saman - Museumsløft '24 VLFK	1025	0	407 700	0	407 700
Museumsbuss	1035	0	1 000 000	61 343	938 657
Båtmagasin felles	1315	2 359 688	0	0	2 359 688
Heggdalsløftet 2024 - Museumsløft VLFK	2024	0	150 000	2 460	147 540
Stabbursikring Vågsberget	3452	0	115 000	11 800	103 200
Mostien	4057	68 102	0	0	68 102
Elvhaug	5917	358 690	45 760	10 135	394 315
Fjordmuseum	5927	239 819	0	0	239 819
Kulturlandskap museum	5928	100 148	0	22 947	77 201
NRM uførutsette kostnader	5943	269 638	150 000	311 128	108 510
Hemrebui	5966	153 640	0	3 067	150 573
DKS det omreisande museet	5967	97 498	0	7 299	90 199
Nasjonalt nettverk Kulturlandskap	5968	0	85 715	0	85 715
Pilotprosjekt Kunst	6064	778 261	250 000	225 108	803 153
Utviklingsmidlar NKS	7017	163 503	0	0	163 503
Sum prosjektmidlar felles konto		6 282 144	2 096 474	2 228 693	6 149 925
Prosjekt på egne kontoar					
Verne- og formidlingsbygg Holvikejekta	1881	16 608 877	18 550 000		35 158 877
TINGhuset (fellesmagasin)	1051	52 300 000	7 700 000	60 000 000	0
Sum prosjektmidlar totalt		75 191 021	28 346 474	62 228 693	41 308 802



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Note 3 Lønskostnader og ytingar, godtgjersler til dagleg leiar, styret og revisor

Lønskostnad	2024	2023
Løn	38 283 544	35 088 573
Arbeidsgjeveravgift	4 621 978	5 060 964
Pensjon	4 518 056	4 715 911
Andre personalkostnader	336 520	45 807
Sum	47 760 098	44 911 255
Antall årsverk faste	57	53
Antall årsverk andre	7	11
Sum årsverk	64	64
Ytingar til leiande personar	Dagleg leiar	Styret
Løn/honorar	1 131 715	211 369
Andre ytingar	31 982	5 490
Sum	1 163 697	216 859
Revisor	2024	2023
Honorar revisjon (eks.mva)	286 232	245 205
Andre revisjonsrelaterte tenester (eks.mva)	51 509	15 873

Note 4 Anleggsmidlar

Tomter, bygningar og anna fast eigedom	Tomt		Bygning	Bygg KSF/ rehab SUM	SUM
	Ramstad	Tinghuset			
Anskaffelseskost 1.1.	2 718 124	76 642 296	5 856 676	9 196 355	94 413 451
Tilgang i året		1 656 695	30 693 090		32 349 785
Avgang i året				-8 715	-8 715
Finansiert med tilskot		-60 000 000			-60 000 000
Anskaffelseskost 31.12.	2 718 124	18 298 991	36 549 766	9 187 640	66 754 521
Samla ordinære avskrivningar	0	1 913 813	0	330 957	2 244 770
Bokført verdi 31.12	2 718 124	16 385 178	36 549 766	8 856 683	64 509 751
Årets ordinære avskrivningar		595 069	0	90 237	685 306
Levetid		50 år		20-50 år	
Avskrivningsmetode		Lineær		Lineær	
Driftsløssøre, inventar, verkøy, mm.	Fast utstilling	Inventar og utstyr	Haugefisk	Bilar	SUM
Anskaffelseskost 1.1.	1 352 043	6 087 993	0	279 800	7 719 836
Tilgang i året		749 514	1 394 695		2 144 209
Avgang i året					0
Anskaffelseskost 31.12.	1 352 043	6 837 507	1 394 695	279 800	9 864 045
Samla ordinære avskrivningar	202 807	5 460 489	117 295	279 800	6 060 391
Bokført verdi 31.12	1 149 236	1 377 018	1 277 400	0	3 803 654
Årets ordinære avskrivningar	202 807	509 851	117 295	0	829 953
Levetid	10 år	3-10 år	5-20 år	4 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Note 4 Anleggsmidler (forts)

Overtaking av kunstsamling frå Stiftinga Kunstmuseet i Sogn og Fjordane

Stiftinga eig ei mindre kunstsamling som ikkje er balanseført. Eigarskapen vart overført i samband med sammenslåinga av Stiftinga Kunstmuseet i Sogn og Fjordane og Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane med rekneskapsmessig verknad frå 1. januar 2017. Overdraginga var vederlagsfri. I 2020 og 2021 har vi mottatt ekstraordinære tilskot på 5 million til innkjøp av norsk samtidskunst, frå nolevande kunstnarar. Desse kunstverka er ikkje balanseført.

Overtaking av samlingar frå Nordfjord Sogelag

Pr. 1. september 2018 overlot Nordfjord Sogelag eigarskapen til bygningar og gjenstander ved Nordfjord Folkemuseum til Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane. Overdraginga var vederlagsfri. Egedelane er ikkje balanseført i rekneskapen.

Overtakinga omfatta desse bygg og gjenstander:

- Holvikejekta
- Administrasjons- og utstillingsbygg
- Lagerbygg
- Friluftsmuseet med 44 antikvariske bygninger og ein kopi (Jølet)
- 2 bygninger utenfor Jølet
- Ca 23.000 gjenstander

Overtaking av bygg og samlingar frå Kystmuseet i Sogn og Fjordane

Med rekneskapsmessig verknad pr. 1. januar 2021, har Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane og Kystmuseet i Sogn og Fjordane slått seg saman. Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er overtakande stifting. Overdraginga var vederlagsfri. Driftsbygg og anlegg er balanseført i rekneskapen. Samlingane er ikkje balanseførte.

Vamråk i Bremanger Kommune (Kalvåg) er pr. november 2024 gjeve i gåve til Kalvåg Kystlag for kr 100. Det føreligg ein tilbakeføringsklaus i avtalen med Kalvåg Kystlag at dersom dei på eit tidspunkt ikkje ynskjer å eige Vamråk lengre, vil bygget tilbakeførast til Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane. Vamråk er ført ut av balansen.

Tinghuset - fellesmagasin

Tinghuset byggetrinn 1 vart offisielt opna 2. februar 2024 og vart tatt i bruk etter det.

Tinghuset er ført som eit anleggsmiddel med frådrag for mottekne investeringstilskot. Tilskota var i 2023 ført som ei forplikting i balansen.

Note 5 Andre driftskostnader

	2024	2023
Fraktkostnader	71 148	363 156
Kostnader lokale	12 329 302	11 782 321
Leie av driftsmidler	1 258 766	926 166
Inventar, utstyr, samlingar og utstillingar etc.	4 919 295	4 588 866
Rep./vedl.hold	3 737 787	3 785 087
Revisjon, regnskap, konsulent	1 655 976	1 708 249
Kontorkostnader/telefon/porto	1 181 321	1 019 985
Bilkostnader	84 823	123 727
Reisekostnader	1 118 614	1 260 015
Marknadsføringskostnader	1 675 882	1 350 956
Forsikringskostnader	889 951	836 975
Andre driftskostnader	605 960	727 590
Sum kostnader	29 528 825	28 473 093



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Note 6 Leigeavtaler

Stiftinga har følgjande leigeavtaler:	Utleigar	Leigeperiode		årleg leige
		fra	til	
Leige lokale:				
Norsk Reiselivsmuseum	Statsbygg	01.04.2015	31.03.2043	4 734 171
Sogn og Fjordane Kunstmuseum	Vestland fk	01.01.2013	31.12.2032	3 014 938
Kaileige i Bremanger (Haugefisk)	Havstjerna Eigedom AS			14 000
Løa	Krokane Gard			55 495
Kontor, Kvernsteinsparken	Hyllestad Kommune			35 039
Lagerleige, Førde	O. Drage AS			146 880
Eikaasgalleriet, kontorplass	S. Bjørset/Sunnfjord Kommune			24 000
Lager, Vestreim	Einar Dalaker			130 002
Modulleige Prestholmen og Florø	Ramirent			87 667
Andre tilfeldige leiekostnader				59 367
Sum				8 301 559

Leasing transportmidlar/utstyr:

Leige programvare IT	01.01.2024	31.12.2024	1 048 540
Andre tilfeldige leigekostnader	01.01.2024	31.12.2024	210 226
Sum			1 258 766

Note 7 Kundefordringar/Andre fordringer

Kundefordringar

Selskapet sine kundefordringar er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 150.000. Tilsvarende avsetning i fjor var kr 150.000. Av kundefordringane er det kr. 379 571 som er eldre enn ett år.

Andre fordringar	2024	2023
Løyvde ikkje mottekne tilskot	2 551 000	718 000
Forskot løn/reise	10 361	20 000
Tilgode merverdiavgift	3 037 489	5 057 279
Forskotsbetalte kostnader	2 174 902	2 113 193
Sum andre fordringar	7 773 752	7 908 472

Av desse fordringane er kr 568 000 over 1 år.

Note 8 Bundne bankinnskot

Av innestående i bank er kr. 1 398 106,- bundne skattetrekksmidlar.



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Note 9 Spesifikasjon egenkapital

Stiftarar	Sum
Innbetalt stiftingskapital	
Sogn og Fjordane fylkeskommune	50 000
Nordfjord Folkemuseum	10 000
Sunnfjord Museum	10 000
Sogn og Fjordane Kunstmuseum	10 000
Kystmuseet i Sogn og Fjordane	10 000
De Heibergske Samlinger - Sogn Folkemuseum	10 000
Sum opprinnelege stiftarar	100 000
Stiftinga Sogn og Fjordane Kunstmuseum (Samanslåing 2017)	110 000
KSF grunnkapital stiftinga (Samanslåing 2021)	4 246 483
Sum grunnkapital	4 456 483

Spesifikasjon egenkapital

	Grunnkapital	Annan EK	Sum
Eigenkapital 1.1.	4 456 483	26 788 226	31 244 709
Årets resultat		-2 329 529	-2 329 529
Eigenkapital 31.12.	4 456 483	24 458 697	28 915 180

Note 10 Pensjonsforsikringer

Pensjonsordningen er organisert gjennom ein kollektiv pensjonsforsikring i KLP. Ordninga gjev rett til ein definert fremtidig yting. Desse er i hovudsak avhengig av tal oppteningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytinga frå folketrygden. Forpliktingane er dekt gjennom eit forsikringsselskap. Arbeidsgjevaravgifta er i hovudsak berekna med 10,6 % for stiftinga på innbetalt pensjonspremie, sidan arbeidsstader ligg i arbeidsgjeversoner med redusert sats og fribeløp. Når fribeløpet er overskredet, aukar satsen til 14.1%.

I aktuarberekninga frå KLP er det brukt ein sats for arbeidsgjevaravgift på 11,14%, som er gjennomsnittleg sats for AGA i MiSF.

Avstemming pensjonskostnad	2024	2023
Tal personer som er med i ordninga	100	69
Betalt pensjonsforsikring	7 490 146	8 618 979
Bruk av premiefond	-1 969 860	-436 971
Endring i pensjonsforpliktelser	-262 382	-2 757 760
Arbeidsgjevaravgift pensjonsgrunnlag	506 695	896 949
Pensjonstrekk tilsett	-739 848	-708 336
Rekneskapsført pensjonskostnad inkl AGA	5 024 751	5 612 861



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Note 10 Pensjonsforsikringer (forts)

Ny livsvarig AFP i offentlig sektor vart sanksjonert i lov om statens pensjonskasse i april 2024. Dette medfører ei endring av pensjonsplanen til dei tilsette. I medhald av NRS 6 skal planendringar tas med i resultatrekneskapen. Per no manglar dei tilhøyrande forskriftene. Videre manglar avklaring om fordeling av kostnader for ny AFP og ei formell avtale om dette for føretaka i 2024. Det vurderast derfor ikkje tilstrekkeleg med avklaring til å kunne måle/beregne denne pensjonsforpliktinga/pensjonskostnaden inn i rekneskapen i 2024. Planendring for ny AFP vil for mange medføre ein betydeleg auke i pensjonskostnad og pensjonsforplikting for 2025.

Stiftinga har gjennom ordninga i KLP opparbeidd eit premiefond:

Premiefond	2024	2023
Saldo 01.01	4 821	32 186
Avrekna/innbetalt i året	1 965 040	404 785
Avkastning i året	22 929	4 821
Brukt av fondet gjennom året	-1 969 860	-436 971
Premiefond - Saldo 31.12	22 930	4 821

Egenkapitaltilskot

Andel av oppsamla EKT pr 31.12. flg. oppgåve frå	2 221 371	2 078 016
Innbetalt i året i flg. oppgåve frå KLP	156 577	143 355
EKT bokført 31.12	2 377 948	2 221 371

Pensjonskostnader inkl. aga (frå aktuarberekning)

	2024	2023
Noverdi av årets opptening	6 074 031	6 356 595
Rentekostnad	2 871 533	2 562 749
Brutto pensjonskostnad	8 945 564	8 919 344
Forventa avkastning	-3 871 101	-3 439 951
Administrasjonskostnad/Rentegaranti	178 463	190 906
Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	5 252 926	5 670 299
Aga netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	585 176	631 671
Resultatført pensjonskostnad	5 838 102	6 301 970

Pensjonsforplikting (beste estimat)

	2024	2023
Brutto påløpt pensjonsforplikting	87 769 593	88 160 508
Pensjonsmidlar	80 608 492	71 985 252
Netto forplikting før arb.avgift	7 161 101	16 175 256
Arbeidsgjevaravgift	797 747	1 801 924
Netto forplikting inkl. aga	7 958 848	17 977 180
Ikkje resultatført aktuarielt gevinst(tap) ekskl.aga	9 573 360	802 418
Ikkje resultatført aktuarielt gevinst (tap) aga	1 066 472	89 389
Ikkje resultatført planendringar		
Balanseført nto forpliktelse/(midlar)	18 598 680	18 868 987
Herav balanseført aga	1 864 219	1 891 313

Årets endring er ført mot resultatrekneskapen under lønskostnad. -270 307 -2 763 594



Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane

Notar til årsrekneskapen 2024

Note 10 Pensjonsforsikringer (forts)

Økonomiske forutsetningar

	31.12.2024	31.12.2023
Forutsetningar		
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Lønsvekst	4,00 %	3,50 %
G-regulering	3,75 %	3,25 %
Pensjonsregulering	3,00 %	2,80 %
Forventa avkastning	5,90 %	5,30 %
Agasats	11,14 %	11,14 %
Amortiseringstid	8	8
Korridorstørrelse	10,00 %	10,00 %

Note 11 Anna kortsiktig gjeld

	2024	2023
Påløpne feriepengar	4 008 054	3 613 311
Andre påløpte kostnader	734 527	786 230
Anna kortsiktig gjeld	1 439 614	318 976
Skyldig lønn	712 845	0
Sum anna kortsiktig gjeld	6 895 040	4 718 517



MUSEA I SOGN
OG FJORDANE

Styrets si årsmelding for 2024

Verksemdas art og lokalisering

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er eit konsolidert museum oppretta i 2009, som verkar i regionen Sogn og Fjordane i Vestland fylke. Dei ulike museum og besøksstadane omfattar Nordfjord Folkemuseum (Sandane – Gloppen Kommune), Kystmuseet i Sogn og Fjordane (Florø – Kinn Kommune), Sunnfjord Museum (Førde – Sunnfjord Kommune), De Heibergske Samlinger – Sogn Folkemuseum (Kaupanger – Sogndal Kommune), Sogn og Fjordane Kunstmuseum (Førde – Sunnfjord Kommune), Kvernsteinsparken (Hyllestad Kommune), Norsk Reiselivsmuseum (Balestrand – Sogndal Kommune), Handelsstaden Vågsberget (Vågsøy – Kinn Kommune), Sogn Fjordmuseum (Kaupanger – Sogndal Kommune), Astruptunet (Sandal - Sunnfjord Kommune), Eikaasgalleriet (Ålhus – Sunnfjord Kommune) og Sogn Kunstsenter (Lærdal Kommune).

Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er ei stifting registrert i foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 994 179 136. Forretningsadresse er Gota 16, 6823 Sandane.

Føremålet til Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane er å drive museum. Stiftinga skal drive innsamling, bevaring, dokumentasjon, forskning og formidling. Stiftinga skal vidareføre og utvikle drifta i verksemda og handle i samsvar med ICOM sitt museumsetiske regelverk. Stiftinga kan også drive verksemd med naturleg tilknytning til hovudverksemda som er med på å realisere stiftinga sitt ideelle og kulturelle føremål.

Stiftinga si målform er nynorsk.

Oppsummering, status og utvikling i Musea i Sogn og Fjordane

Viktigaste hendingane i 2024 er oppstart av arbeidet i Tinghuset (fellesmagasinet), og igangsetting av verne og formidlingsbygg for Holvikejekta på Sandane. Det er sett i gang eit større vedlikehaldsprosjekt på Kystmuseet. Godt samarbeid på tvers av gamle avdelingar er framleis høgt prioritert.

Musea i Sogn og Fjordane mottok offentlege tilskot frå alle offentlege nivå, stat, fylket og kommune. For 2024 utgjør ordinære offentlege tilskot 89 % av totale inntekter. I tillegg til dette mottok MiSF tilskot frå Kulturdepartementet på vegne av Måløyraidsenteret, Gulatinget og Jakob Sande selskapet. Desse tilskota vert vidare utbetalt til dei nemnde organisasjonane og er ikkje ein del av tala i årsrekneskapen. For året summerte dei nemnde tilskota seg med følgjande fordeling; kr 743 200, kr 570 000 og kr 1 112 600.

Styrearbeidet

Styret hadde fem møte og behandla 40 saker i 2024.



Framleis drift

Styret vurderer MiSF sin økonomiske situasjon som solid med ein eigenkapitalgrad på 27 % og likviditeten som god.

Styret og administrerende direktør meiner føresetnaden for framhald av drifta er til stades, og legg dette til grunn ved framlegging av årsrekneskapen. Den finansielle risikoen i stiftinga er låg.

Arbeidsmiljø

Å skape sterke og trygge arbeidsmiljø er eit prioritert fokusområde i MiSF, det er også viktig ettersom vi har ein hybrid organisasjonsmodell med stor geografisk spreiding. I tillegg til faste rutinar på medarbeiderundersøking, medarbeideroppfølging og HMT har vi i 2024 forsterka arbeidet med å skape relasjonar, faglege og sosiale treffpunkt og samarbeidsmoglegheiter på tvers av organisasjonen.

Vi har gjennomført kvartalsvise møter i AMU, samt jamlege informasjons- og drøftingsmøte med tillitsapparat.

Skader og ulukker

Det er registrert ein personskade på Tinghuset i 2024. Skaden gjaldt fall på isen på parkeringsplass utanfor arbeidsstad. Avvik registrert og lukka, og tilsett fulgt opp.

Sjukefråvær

Totalt sjukefråvær per 31.12.2024 utgjer 3,93% mot 2,75% i 2023. Tal viser auke i fråvær samanlikna med fjoråret, men stiftinga vurderer sjukefråvær til å vere tilfredsstillande. Stiftinga har tilfredsstillande og tett sjukefråværsoppfølging i tråd med lover og interne reglar.

Likestilling og diskriminering

Både styret og leiinga er bevisste på dei samfunnsmessige forventningar og krav som ligg til arbeid med likestilling og diskriminering. Det er planlagt å utarbeide ein strategi for arbeid med mangfald og likestilling i MiSF i 2025, som viser konkrete mål for dette arbeidet i MiSF. Utover dette arbeider stiftinga aktivt for å hindre diskriminering og sikre inkludering gjennom rutiner og prosessar innan personalpolitikk, rekruttering, løns- og arbeidsvilkår, karriereutvikling og medarbeideroppfølging.

Stiftinga hadde i 2024 til saman 63,76 årsverk. Dette er inklusive vikarar, mellombelse engasjement/prosjektstillingar og sommarvertar/timetilsette. Styret meiner at stiftinga har eit tilfredsstillande fokus på likestilling.

Type rolle/stilling per 31.12.24	Tal	Kvinner/Menn
Administrerende direktør	1 årsverk	Mann
Leiargruppa	8 årsverk	3 kvinner, 5 menn
Museumsleiarar	8 årsverk	7 kvinner, 1 mann
Styret	7 personar	4 kvinner, 3 menn
Faste stillingar	57,04 årsverk	45 kvinner, 30 menn
Mellombelse stillingar/sesongtilsette/vikariat	6,72 årsverk	44 kvinner, 49 menn
Andel foreldrepermisjonar i 2024	4	1 kvinne, 3 menn



Åpenhetsloven

MISF har ein storleik som gjer at organisasjonen pålagd å fylje utgreiingsplikta i tråd med åpenhetslova si §4. Utgreiing på området er tilgjengeleg på nettstaden www.misf.no, i tråd med krav i lova.

Ytre miljø

Det er ikkje tilhøve ved verksemda som kan medføre betydeleg påverknad på det ytre miljø.

Forsikring styret/dagleg leiar

Det er ikkje teikna forsikring for styrets medlemmar eller administrerenda direktør med tanke på deira moglege ansvar overfor stiftinga.

Årsresultat og disponering

Styret meiner at resultatrekneskapen og balansen med notar gjev eit rettvisebilete av drifta i løpet av året og av stillinga ved årsslutt. Stiftinga hadde i 2024 eit bokført negativt resultat på 2 329 529 kroner. Styret sitt framlegg til disponering er at underskotet vert dekt av annan eigenkapital. Styret er ikkje kjend med hendingar etter avslutning av årsrekneskapen som påverkar rekneskapen i vesentleg grad. Kontantstraumen er negativ og kan forklarast med store investeringar i verne- og formidlingsbygget til Holvikejekta og Tinghuset, samt at driftsnivået har lagt opp til tæring på eigenkapital.

Ved utgangen av 31. desember 2024 var total eigenkapital på kr 28 915 180. Netto pensjonsforplikting er balanseført til kr.18 598 680.

STIFTINGA MUSEA I SOGN OG FJORDANE

Sandane 25.02.2025

Ivar Kvalen
Styreleiar

Gunhild Berge Stang
Nestleiar

Siri Sandvik
Styremedlem

Therese Nasset
Styremedlem

Magni Aa Berge
Styremedlem

Knut Arve Helle
Styremedlem

Rune Hegrenes
Styremedlem

Jan Heggheim
Adm.direktør



SIGNATURES

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Siri Sandvik

0b70033d-7224-416f-9803-37d4bf5490ac - 2025-02-25 14:15:37 UTC +02:00
BankID - 6134608d-b1bf-4c11-8eb5-145b1a350686 - NO

Magni Aa Berge

534a6968-6010-4d02-a83f-c9e3288deb69 - 2025-02-25 14:30:59 UTC +02:00
BankID - a6c70f05-7729-495f-877b-cff2f0d9954a - NO

Rune Standnes Hegrenes

4719d9d8-e545-437c-a63a-aeb38412befd - 2025-02-25 14:31:08 UTC +02:00
BankID - 0512727a-e523-4c72-8932-bd4fde03a1c5 - NO

Ivar Kvalen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: MISF
2e15c48f-2549-4e06-8eb3-0f5fe8d8332e - 2025-02-25 14:31:05 UTC +02:00
BankID - 1cc4daa4-e0f0-4fc4-b457-7a4aefa0eeed - NO
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Therese Nesset

daf3b162-df02-43a6-ba88-7801ad3a5346 - 2025-02-25 14:33:53 UTC +02:00
BankID - 23b3894f-f15d-4fed-99bf-3d8aa5115c92 - NO

Jan Heggheim

ee82743a-b2c5-4724-9fa8-25191dc36914 - 2025-02-25 14:59:50 UTC +02:00
BankID - cc3a9716-9636-4c2c-96f7-6fdd2213f5d4 - NO

Knut Arve Helle

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Stiftinga musea Sogn og Fjordane
8dfd1ddd-2489-45e3-9b56-1129f7da1baa - 2025-02-25 17:06:20 UTC +02:00
BankID - 28c60979-55b6-4cee-aa16-29ae4b581277 - NO
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Gunhild Alis Berge Stang

c4910347-44bc-4b57-8e59-4ac2ecbdc560 - 2025-02-26 10:36:24 UTC +02:00
BankID - 7432fd05-75f4-4773-a280-1d918a9ed3f4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/1dcb8af4-2d00-4810-9c61-d507fba953fc>

 **visma sign**
www.vismasign.com